

Sommaro dei risultati per attività gestionale 2018

	RSA	CDI	RSA aperta	Sollievo	Studi medici	Totale
Ricavi						
Rette	782.025	189.351		53.449	-	1.024.825
Contributi	468.153	158.153	39.183	-	-	665.489
Addebito pasti	-	-	2.163	-	-	2.163
	1.250.178	347.504	41.346	53.449	-	1.692.477
	74%	21%	2%	3%	0%	100%
Costi per servizi diretti						
ASA/OSS	(397.299)	(83.784)				(481.083)
Infermieri	(272.095)	(35.660)	(7.473)			(315.228)
Ristorazione	(120.965)	(39.969)	(1.335)			(162.269)
Pulizia locali	(82.693)	(27.564)				(110.257)
Medici	(37.671)	(27.279)	2.160			(62.790)
Fisioterapista	(31.749)	(26.626)	(13.947)			(72.322)
Animatori	(23.135)	(10.334)				(33.469)
Psicologa	(5.321)		(1.370)			(6.691)
Energia elettrica	-	-	-		(813)	(813)
Condominio	-	-	-		(3.324)	(3.324)
Assicurazioni	-	-	-		(484)	(484)
Ammortamento	-	-	-		-	-
Assistenza ospiti	(2.290)	(676)	(8.867)			(11.833)
	(973.218)	(251.892)	(30.832)	-	(4.621)	(1.260.563)
Quota servizi diretti per sollievo	62.261			(62.261)		0
	(910.957)	(251.892)	(30.832)	(62.261)	(4.621)	(1.260.563)
Margine operativo diretto	339.221	95.612	10.514	(8.812)	(4.621)	431.914
Costi per servizi indiretti						
Energia elettrica, acqua, gas						(47.499)
Manutenzione ordinaria						(70.336)
Manutenzione software						-
Assicurazioni						(18.168)
Socializzazione ospiti						(8.303)
Legali e consulenza						(23.546)
Sicurezza						(3.148)
Smaltimento rifiuti						(5.282)
Disinfestazione						(7.419)
Sanificazione impianto idrico						(4.392)
Telefono						(4.216)
Altre minori						(8.485)
	(148.320)	(41.228)	(4.905)	(6.341)	-	(200.794)
Acquisti, beni di terzi, altri oneri di gestione						
Acquisti materie prime e sussidiarie						(121.498)
Variazione rimanenze						(2.679)
Godimento beni di terzi						(14.896)
Oneri diversi di gestione						(3.797)
	(105.533)	(29.334)	(3.490)	(4.512)	-	(142.870)
Ammortamenti						
Ammortamenti						(128.975)
Quota riscoti passivi						82.405
	(34.400)	(9.562)	(1.138)	(1.471)	-	(46.570)
Margine operativo completo	50.968	15.488	981	(21.136)	(4.621)	41.680
Altri ricavi						
						1.825
Proventi (oneri) finanziari						(8.496)
Altri ricavi (costi) straordinari						
						-
Utile (perdita)						35.009

Relazione sulla gestione del bilancio al 31/12/2018